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CF-455 Series

CF-455 (Lightweight)

CF-455 HC DAT55G

DAT55G

36.0±
39.5±

40.5±
21.5±

196.0±
重心角（°）

重量（ｇ）

（８.5）・９・９.5・10・10.5・11・11.5・（12）
重心高さ（mm）
重心深度（mm）

重心距離（mm）

SPECIFICATOION

37.0±
40.0±

41.5±
21.5±

188.0±

ロフト角（°）

重心角（°）
重量（ｇ）

（9.5）・10・10.5・11・11.5・12・12.5・（13）
重心高さ（mm）
重心深度（mm）

重心距離（mm）

SPECIFICATOION

38.0±
41.5±

42.5±
22.0±

188.0±

ロフト角（°）

重心角（°）
重量（ｇ）

（9.5）・10・10.5・11・11.5・12・12.5・（13）
重心高さ（mm）
重心深度（mm）

重心距離（mm）

SPECIFICATOION

CF-455 Tour DAT55G

規  格

ライ角（°）／ 59.5
フェイス高（mm）／ 56.0±
体積（cc）／460±
〈素材・製法〉フェイス／ DAT55G レーザーミーリング加工　ボディー／ 6-4チタン精密鋳造

掴まりすぎを抑えた、圧倒的飛距離の
セミシャローモデル

安心感のある形状にこだわったセミシャローヘッド
バランスの良い重心設計と4,320g㎠の大慣性モーメントが、
優れた直進性と圧倒的飛距離を生み出す
スピンを抑えた高打ち出し角でビッグドライブを狙える
460ccモデル

掴まりすぎを抑えた厚いインパクトで球を強く押し出す
風に負けないロースピン・強弾道が持ち味

シニア・レディス向きに振りやすさを追求した、
長尺にも適した188g軽量モデル
掴まりの良さと高い弾道で楽に飛ばせる

深い重心から放たれる高初速・高弾道がビッグドライブを実現
弾き抜群の188g軽量高反発モデルはシニア・レディスに特にお薦め
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Matted Black

バーガンディー

CF-425 Series

CF-445 Series

Tour SP700
やさしさをテーマに設計された、掴まり抜群の
セミシャロー・ミッドサイズ・レギュラーウエイトモデル
 425cc／重心角 23.0±／／ロフト9.5～11.5

Lightweight type SP700
より易しく、より高く
楽々飛ばせる操作性抜群の188g軽量モデル
425cc／重心角 21.5±／ロフト10～13

HC DAT55G
球をしっかり捉え、弾きで飛ばす高弾道仕様
シニア・レディスユーザーにお薦めの軽量高反発モデル
425cc／重心角 21.0±／ロフト10.5～12.5

Tour Limited DAT55G
掴まりを抑え中弾道ロースピンで飛ばす
セミディープモデル
445cc／重心角 19.5±／ロフト9～11.5

Hi-Impact SP700
掴まりと操作性にこだわった
厚く叩けるロースピン・高弾道モデル
445cc／重心角 21.0±／ロフト9～11.5

Limited Edition DAT55G
飛びと形状にこだわるシニアゴルファーに最適の
軽量高反発・セミディープモデル
445cc／重心角 21.0±／ロフト9.5～11.5
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CF-455 LH

C-HT 312 LH (FW) C-HT 712 LH (UT)

PROTO 460 LH

Tour DAT55G
掴まりすぎを抑えた厚いインパクトで球を
強く押し出す  風に負けないロースピン・強弾道が
持ち味
460cc／重心角 21.0°／ロフト8.5～12

オーソドックスなフォルムで構えやすいミッドサイズモデル
反発性に優れたマレージングフェイスが安定したショットを演出
195cc／マレージングフェイス／ロフト FD/14・15・16  #5/18

掴まりすぎず、高い弾道で飛ばして狙えるユーティリティー
アイアン並みのコントロール性能を併せ持つ優等生
115cc／マレージングフェイス／ロフト #3/19  #4/22

Lightweight DAT55G
シニア・レディス向きに振りやすさを追求した、
長尺にも適した188g軽量モデル
掴まりの良さと高い弾道で楽に飛ばせる 
460cc／重心角 20.0°／ロフト9.5～13

HC DAT55G
深い重心から放たれる高初速・高弾道がビッグドライブを
実現　弾き抜群の188g軽量高反発モデルはシニア・
レディスに特にお薦め
460cc／重心角 20.0°／ロフト9.5～13

Tour Limited DAT55G
球の掴まりと操作性に優れ、イメージ通りに振りぬける
強弾道ディープモデル
460cc／重心角 21.0°／ロフト9～11.5

Limited Edition
操作性に優れ、伸びのある中高弾道の軽量高反発モデル
460cc／重心角 21.0°／ロフト9.5～12.5

Lefty Model

The MYSTERY Catalog Vol.8  6 

Caddie bag

TOUR BAG

STAND BAG

9.5 inch・5.0kg（フード込）   カラー：スモーキーターコイズ／ブラッドピンク／マットブラック

9 inch・3.7kg（フード込）   カラー：スモーキーターコイズ／ブラッドピンク／マットブラック

Head Cover 
Set

各モデル特性チャート

435 TOUR

C-HT520

MC12MF

820

CVMF

MC20

435 HC425 TOUR

425 STD

DR × 1
FW × 2
UT × 2
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C-HT 520 DAT55G

C-HT 511 DAT55G

SPECIFICATOION

12/13 18 21
57.5 58
21.5± 22.5±20± 20.5±

30±
32±

30.5±
32.5±

31±
33±

31.5±
33.5±

220±210± 215±
168 158

ロフト角（°）
番　手

ライ角（°）

重量（ｇ）

重心高さ（mm）
重心深度（mm）
重心距離（mm）
体積（cc）

14/15/16
57

178

FD #5 #7

UT並みの操作性と抜けのよいラウンドソールで、
狙って飛ばせるフルチタン・セミシャローモデル

オーソドックスにして やや小ぶりで シャープなフォルムが
イメージ通りの鋭い振り抜きを演じさせてくれる 
強・高弾道のフェアウェイウッド

やや小ぶりでシャープなフォルム
イメージ通りに振りぬける、操作性に優れた
高弾道タイプ

素材/製法：フェイス/ DAT55G・ボディー/6-4チタン鋳造

FD Proto

SPECIFICATOION

21 24
59.0 59.5
23 23.522 22.5

33
34

33.5
34.5

34
35

34.5
35.5

225±215±210± 220±
170 160

ロフト角（°）
番　手

ライ角（°）

重量（ｇ）

重心高さ（mm）
重心深度（mm）
重心距離（mm）
体積（cc）

1814/15/16
58 58.5

190± 180±

FD #5 #7 #9

UT並みの易しさと、ドライバー並みの飛距離を併せ持つ
DAT55Gフェイス装着のフルチタン・シャロータイプ

素材/製法：フェイス/ DAT55G・ボディー/6-4チタン鋳造

SPECIFICATOION

21 24
58 58.5

21±
33±
33.5±

225±215±210± 220±
173 161

ロフト角（°）
番　手

ライ角（°）

重量（ｇ）

重心高さ（mm）
重心深度（mm）
重心距離（mm）
体積（cc）

18（13）14/15/16
57 57.5

195 183

FD #5 #7 #9

素材/製法：フェイス/ SUS455(マレージングスチール）・ボディー/SUS17-4鋳造

SPECIFICATOION

21 24
58 58.5

21±
30±
33.5±

220±210±205± 215±
173 161

ロフト角（°）
番　手

ライ角（°）

重量（ｇ）

重心高さ（mm）
重心深度（mm）
重心距離（mm）
体積（cc）

18（13）14/15/16
57 57.5

195 183

FD #5 #7 #9

素材/製法：フェイス/ SUS455(マレージングスチール）・ボディー/SUS17-4鋳造

FD Proto
コントロールショットを可能にする 
ドライバーに代わる
ストロングロフトタイプの FD

FW

C-HT 411 Series FW

FW

驚きの高さ！際立つ飛距離！驚きの高さ！際立つ飛距離！

構えて安心感をもたらす、
オーソドックスなフォルムのミッドサイズモデル
ほどよい掴りとSUS455マレージングフェイスの心地良い弾き感が身上
抜けの良いソール形状で操作性に優れ、安定したショットをサポート

精悍で引き締まった風貌のBlack IP仕上げ
フェイスに施したレーザーミーリングが球の滑りを抑え、方向性が向上
喰いつき感のあるマイルドな打感が心地よい

シニア・レディース向けに軽量化
スタンダードモデルから5gウェイトダウン
軽量シャフトとの相性も良く、軽めのバランスで無理なく振り抜ける
レーザーミーリングフェイスがもたらすソフトな打感と優れた方向性が魅力
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C-HT9II UT

C-HT8II UT

C-HT8II Lite UT

DAT55G

SPECIFICATOION

19 22 25
59 59.5 60

33.0±

243±233± 238±
118

ロフト角（°）
番　手

ライ角（°）
重量（ｇ）

フェイス高さ（mm）
35.0±ヘッド厚（mm）
9.4±ホーゼル内径（mm）

体積（cc）

#4#3 #5 CR

イージーショットをイメージさせるフォルム
確実な掴まりと、チタンならではの強く高い弾道が特長
飛距離重視のユーティリティー

アイアンの機能とFWウッド並みの飛距離を併せ持つ
DAT55Gフェイス装着のフルチタンモデル

#5 ：適合溝
素材/製法：フェイス/ DAT55G・ボディー/6-4チタン鋳造

SPECIFICATOION

19 22 25
59 60 61

32.5±

243±233± 238±
115

ロフト角（°）
番　手

ライ角（°）
重量（ｇ）

フェイス高さ（mm）
9.4±ホーゼル内径（mm）

体積（cc）

#4#3 #5 CR
28 31
61.5
248±

62
253±

#6 CR #7 CR

構えやすく方向を定めやすい バルジを抑えたフェイスライン
SUS455マレージングの薄肉フェイスから生み出される飛距離性能と、
アイアン並みのコントロール性能を併せ持つ優等生

掴まりすぎず、
高い弾道で飛ばして狙えるユーティリティー

#5/#6/#7 ：適合溝

素材 / 製法：フェイス/ SUS455 (マレージング)・ボディー/17-4ステンレス鋳造

SPECIFICATOION

19 22 25
59 60 61

32.5±

238±228± 233±
115

ロフト角（°）
番　手

ライ角（°）
重量（ｇ）

フェイス高さ（mm）
9.4±ホーゼル内径（mm）

体積（cc）

#4#3 #5 CR
28 31
61.5
243±

62
248±

#6 CR #7 CR

フェイス面にレーザースコアラインを施し
球の掴まりを向上させた
シニア・レディース向け軽量モデル

#5/#6/#7 ：適合溝

素材 / 製法：フェイス/ SUS455 (マレージング)・ボディー/17-4ステンレス鋳造

C-HT811の軽量化タイプ
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HS820/HS820HC

PCV

820HC

Pocket Cavity

ロフト角（°）
番　手

ライ角（°）
重量（ｇ）

SPECIFICATOION

24

252

#5
27

60.5
259

#6
31

61
266

#7
35

61.5
273

#8
39

62
280

#9
44

62.5
287

PW

63

仕上げ：ニッケルクロムサテン

素材/ 製法：軟鉄（S20C）   ネック一体鍛造 /CNC加工
                      フェイス  マレージング（SUS455）　レーザースコアライン加工

・軟鉄鍛造ボディーをCNC加工し、
  マレージングフェイスを装着した2ピース構造のポケットキャビティ
・マレージングフェイスながら軟鉄を思わせるソフトな打感
・フェイスに施したレーザースコアラインが球の滑りを抑え、
  優れた方向性を確保
・ロフト、ライ調整可能

球の掴まり、弾道の高さ、飛距離、
全てにおいて優れた機能のイージーモデル

ロフト角（°）
番　手

ライ角（°）
重量（ｇ）

SPECIFICATOION

22

252

#5
25

60.5
259

#6
28

61
266

#7
32

61.5
273

#8
36

62
280

#9
40

62.5
287

PW

63
44

294

GW

63

仕上げ：ニッケルクロムサテン

素材/ 製法：軟鉄（S20C）   ネック一体鍛造 /CNC加工
                      フェイス  マレージング（SUS455）レーザースコアライン加工  

・軟鉄鍛造ボディーにマレージングフェイスを装着した2ピース中空
  構造で複合ヘッドながらロフト・ライ調整も可能
・座りがよく、厚すぎないトップブレードでターゲットを狙いやすく、
  ユーティリティーを凌ぐ高さと強い弾道で文句なしの飛距離を生み
  出す
・飛び系アイアン特有の金属音が抑えられ、弾きを伴った軟らかく
  心地良い打感と精悍なマッスルバックデザインが魅力
・フェイスに施したレーザースコアラインが球の滑りを抑え
  優れた方向性を確保

UTに勝る飛距離とやさしさを追求した中空モデル

中空
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720

CV-03

Full Cavity

Full Cavity

MC-20
Muscle Back

ロフト角（°）
番　手

ライ角（°）
重量（ｇ）

SPECIFICATOION

24

255

#5
27

60.5
262

#6
30

61
269

#7
34

61.5
276

#8
39

62
283

#9
44

62.5
291

PW

63

仕上げ：N Aニッケルクロムサテン    （リーディングエッジ ：ラウンドタイプ）

仕上げ：N Aニッケルクロムサテン    （リーディングエッジ ：クレセントカット）

ロフト角（°）
番　手

ライ角（°）
重量（ｇ）

SPECIFICATOION

素材/ 製法：軟鉄（S20C）   ネック一体鍛造 /CNC加工

素材/ 製法：軟鉄（S20C）   ネック一体鍛造 /CNC加工

23

251

#4
29

60
26

258

#5

60.5
265

#6
32

61
272

#7
36

61.5
279

#8
40

62
286

#9
45

62.5
294

PW

63

姫路製720 Plus

操作性・方向性・飛距離性能に優れた、
ワイドソール・ディープキャビティー

・トゥ側・ヒール側の肉厚を最大限残した大胆な重量配分により、
  吹き上がりを抑えた高い弾道と、1ランク上の飛距離性能を実現
・フルキャビティーながら、球を押し込む感覚をもたらす
  打ち応えの良い厚めの打感

姫路製720 ストロングロフト・ライトウェイト

セミストロングロフト・レギュラーウェイト

ロフト角（°）
番　手

ライ角（°）
重量（ｇ）

SPECIFICATOION

26

258

#5
29

60.5
23

251

#4

60
265

#6
32

61
272

#7
36

61.5
279

#8
40

62
286

#9
45

62.5
294

PW

63

仕上げ：NAニッケルクロムサテン

姫路製

球の掴まりに優れた、
ワイドソール・ディープキャビティー

素材/ 製法：軟鉄（S20C）   ネック一体鍛造 /CNC加工

ロフト角（°）
番　手

ライ角（°）
重量（ｇ）

SPECIFICATOION

26

258

#5
29

61
23

251

#4

60.5
20

244

#3

60
265

#6
33

61.5
272

#7
37

62
279

#8
41

62.5
286

#9
45

63
294

PW

63.5

仕上げ：NAニッケルクロムサテン

姫路製

掴まりとスピンの効いた高い弾道にこだわった、
使えるマッスルバック

素材/ 製法：軟鉄（S20C）   ネック一体鍛造

・打点裏とトップブレード側に適度な肉厚部を設定することで、
  高い打ち出し角とスピン性能を損なうことなく抑えの効いた
  強い弾道を演出
・リーディングエッジに施されたクレセントカットが、
  抜けの良いショットをサポート
・トータルバランスに優れた、軟鉄鍛造キャビティーアイアンの理想形

・セミグース、低重心、ややフラットに仕上げられたソールで、
  ハーフキャビティー並みの扱いやすさを実現
・マッスルバックならではの厚く軟らかい打感で、風に強く、
  止まる弾道をもたらす
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CVL Lefty

CVL Lefty

MR-300

Full Cavity iron

wedge

211G/211S
グース／ストレート

仕上げ：NAニッケルクロムサテン

姫路製

ロフト角（°）
番　手

ライ角（°）
重量（ｇ）

SPECIFICATOION

素材/ 製法：軟鉄（S20C）   ネック一体鍛造 /CNC加工

27

258

#5
30

60.5
24

251

#4

60
265

#6
34

61
272

#7
38

61.5
279

#8
42

62
286

#9
46

62.5
294

PW

63

構えやすくターゲットに合わせやすい
オーソドックスなフェイス形状

スムースなストロークと長い球足の、オートマチックなモデル
確かな打音とマイルドでありながら芯のある心地のよい打感

素材/ 製法：SUS303 / CNC削り出し

ロフト角（°）
ライ角（°）

重量（ｇ）
SPECIFICATOION

4
358±

70
仕上げ ：ビーズショット

専用ダブルベンドシャフトキット
別売ウェイトビス（2個セット）
アルミ3ｇ（RED/BLUE/GOLD）・SUS7g・SUS10g

軟鉄鍛造ウエッジ、最大級のワイドソール

ロフト角（°）

バウンス角（°）

番　手

ライ角（°）
重量（ｇ）

SPECIFICATOION

48

296

48
211G 211S

63
57

300
2

50

298

50

63

4

52

298

AW SW AW SW

63

6

57

300
63

11 10

63
52

298
5

63

姫路製

仕上げ：NAニッケルクロムサテン
素材/ 製法：軟鉄（S20C）   ネック一体鍛造

・幅広のソールと抑えめのバンスが抜群の抜けと球もちをもたらす
・グースタイプ（G）、ストレートタイプ（S）の2タイプ

・打点裏とトップブレード側に適度な肉厚部を設定することで、
  高い打ち出し角とスピン性能を損なうことなく
  抑えの効いた強い弾道を演出

抜けとコントロール性能に優れた
ストレートネックタイプ

ロフト角（°）

バウンス角（°）

番　手

ライ角（°）
重量（ｇ）

SPECIFICATOION

素材/ 製法：軟鉄（S20C）   ネック一体鍛造
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姫路製

仕上げ：NAニッケルクロムサテン

・ラウンドソールと丸みを帯びたリーディングエッジ、
  ピッチを狭めたスコアラインが相まって高いスピン性能をもたらす

・SUS303のブロックから削り出された高級感溢れるデザイン
・専用ダブルベンドシャフトによるハングアップバランスによって
  テイクバックでのフェイスの開きが抑えられ確実に球を捉える
・グリーンの傾斜に影響されにくいミディアムサイズの
  フィン型マレットタイプ




